

ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIANO D'ALBA

Piazza Umberto I, 25- 12055 Diano d'Alba- Tel. 017369114 – Codice Fiscale 90039560041 – Codice Univoco UFOV18
E-mail cnic84900q@istruzione.it – Pec cnic84900q@pec.istruzione.it- Sito www.icdianoalba.edu.it

Prot. Nr. 0487/VI.02

Diano d'Alba, 08.02.2021

Spettabile Ditta
Il Papiro s.r.l.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. n. 129/2018 - Regolamento di contabilità;
VISTO il D.Lgs. 50/2016, art. 36 c.2 lettera A;
VISTO l'art. 25 del D. Lgs. 81/2008;
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 04.02.2021 di approvazione del Programma Annuale 2021;
VISTA la Determina dirigenziale Prot. 0486/VI.02 del 08.02.2021;
VISTA la richiesta dei Docenti della Scuola Secondaria di I grado di Diano d'Alba di integrare la dotazione di materiale di cancelleria del plesso;
VISTO il preventivo di spesa Prot. 0468/VI.02 del 08.02.2021 della ditta Il Papiro s.r.l.;

IMPEGNA

la spesa complessiva di **€ 487,27** IVA compresa, per l'acquisto di materiale di cancelleria come da elenco allegato, così suddivisa:

imponibile	€ 399,40
IVA 22%	€ 87,87

€ 487,27

La spesa verrà imputata all'Aggregato **P.1.1** alla voce **2.3.11** che presenta sufficiente disponibilità.

In ottemperanza dell'art. 3 della legge 13/8/2010 n. 136 e successive modifiche ed integrazioni si segnala per indicare in fattura elettronica: codice **CIG Z2E308C85D**.

Ai fini della fatturazione elettronica, ai sensi del D.M. n. 55 del 3 aprile 2013, si comunica il **CODICE UNIVOCO** di questo Ufficio **UFOV18**.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Gerlando Zuppardo Carratello

*Firmato digitalmente ai sensi del C. d. Codice
dell'Amministrazione digitale e normativa connessa*

ISTITUTO COMPRENSIVO DI DIANO D'ALBA

Piazza Umberto I, 25- 12055 Diano d'Alba- Tel. 017369114 – Codice Fiscale 90039560041 – Codice Univoco UFOV18
E-mail cnic84900q@istruzione.it – Pec cnic84900q@pec.istruzione.it- Sito www.icdianoalba.edu.it

Allegato 1

Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Valore Unitario	Imponibile
04-015913	CARTA GR80 A4 LEONARDO	PZ	50,00	2,38	119,00
04-015595	CARTA GR80 A3 STARCOPY 2	PZ	5,00	5,85	29,25
04-015295	CARTA GR140 A4 RISMALUCE MULTICOLOR RS 200FG A65X214	PZ	1,00	9,9	9,90
04-015303	CARTA GR140 A4 RISMALUCE MULTICOLOR RS 200FG A65X224	PZ	1,00	8,95	8,95
04-016149	CARTA GR140 A3 RISMALUCE MULTICOLOR RS 200FG A65X213	PZ	1,00	19,9	19,90
04-016402	CARTA GR140 A3 RISMALUCE MULTICOLOR RS 200FG A65X223	RS	1,00	18,5	18,50
05-020074	CANCELLINO LEBEZ C FELTRO SFALDABILE 971	PZ	10,00	1,5	15,00
03-010125	PUNTI ZENITH 130E AL 10.000 PASSO 6/4	CF.	1,00	7,95	7,95
01-000476	BUSTA A FORATURA 21X29,7 FAVORIT LINEAR LISCIA CF.50	CF	4,00	2,8	11,20
01-000040	BUSTA A FORATURA 22X30 ATLAT100 LISCIA 662214 CF.50 (18)	CF	2,00	2,25	4,50
14-065180	BIRO BIC CRISTAL BLU 1,0 mm CF50 8373609	CF	1,00	9,5	9,50
14-065182	BIRO BIC CRISTAL NERO 1,0 mm CF50	CF	1,00	9,5	9,50
14-065184	BIRO BIC CRISTAL ROSSO 1,0 mm CF50	CF	1,00	9,5	9,50
15-070013	BLOCCO FABRIANO 24X33 F4 LISCIO 05200597	BL	2,00	4,15	8,30
14-065311	EVIDENZIATORE FILA TRATTO FLUO HIGH GIALLO 733001 PZ 12	CF	1,00	3,96	3,96
14-066970	EVIDENZIATORE FILA TRATTO VIDEO BOX DA 20 PZ. COL.ASS.	CF	1,00	11	11,00
14-065163	PENNARELLO BIC LAVAGNA VELLEDA 1741 P/T NERO CF12	CF	1,00	8	8,00
14-065161	PENNARELLO BIC LAVAGNA VELLEDA 1741 P/T BLU CF12	CF	1,00	8	8,00
14-065165	PENNARELLO BIC LAVAGNA VELLEDA 1741 P/T ROSSO CF12	CF	1,00	8	8,00
14-065167	PENNARELLO BIC LAVAGNA VELLEDA 1741 P/T VERDE CF12	CF	1,00	8	8,00
15-070064	GESSI GIOTTO ROBECOLOR BIANCO 100PZ	CF	10,00	2,56	25,60
15-070064	GESSI GIOTTO ROBECOLOR ASSOR 100PZ	CF	5,00	3,7	18,50
14-065465	CORRETTORE PRITT FLUID SINGOLO con pennello 20ml	PZ	3,00	0,64	1,92
04-015144	POSTIT TARTAN 51X76 GIALLO CF12	CF	1,00	3,9	3,90
04-015145	POSTIT TARTAN 76X76 GIALLO CF12	CF	1,00	2,98	2,98
04-015143	POSTIT TARTAN 76X127 GIALLO CF12	CF	1,00	4,98	4,98
04-016109	CARTA PROTOCOLLO GR60 RIGHE FG200	CF	1,00	4,63	4,63
15-071439	CARTA PROTOCOLLO GR60 Q5X5 FG200	CF	1,00	4,63	4,63
03-010973	PUNTINE COLORI ASS. BARATTOLO PZ350 LEONE 75360	CF	1,00	4,35	4,35

TOTALE IMPONIBILE : 399,40 €

TOTALE IVA : 87,87 €

TOTALE : 487,27 €